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Verona Centro Federala, Domenica 24/01/2021 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

LAGO RICCARDO
MIOTTI ETTORE
BOSETTO FEDERICO
GALLINA NICCOLCO!
ADVAHOV SEBASTIANO
VIANELLO SAMUELE
RIGOLON ELIA
CAVALLIN LORENZO
FERRACIN RAFFAELE
PAVAN ALESSANDRO
GUARDINI DENIS
KOBLISCHEK NICCOLO'
DE MAS MICHELUTO MATTEO
CIPRIANI MICHELE
GITTO FEDERICO
LENISA NICHOLAS
MORBIATO GIANMARCO
SCANDIUZZ| EDOARDO
BETTINI FILIPPO
CUCCAROLO MATTIA
ELICE FEDERICO
PONTIN LUCA
TONIETTO FRANCESCO

Anno

2005
2006
2006
2005
2005
2007
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Risultati completi

Naz

ITA
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MDA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Dorso - Assoluti Maschi

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
AQUAPOLIS

LEOSPORT

GIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
GIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PROGETTO NUOTO THIENE
CENTRO NUOTO ROSA'
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

50m

28.25
28.96
29.87
30.57
30.94
30.73
33.08
32.87
31.21
32.56
32.92
34.05
33.65
33.92
35.84
36.41
36.03
36.50
37.41
38.64
38.66
39.83
44.39

Attivita di Categoria 2a giornata Conc.C Cat. Ragazzi

31.09
31.40
32.33
32.76
33.06
33.50
33.34
33.96
36.02
34.95
35.21
35.71
36.52
36.32
37.52
37.75
38.84
38.92
38.86
41.52
41.92
41.81
50.35

Foglion. 1
25/01/2021

Serie

FINALE Punti

00:59.34
01:00.36
01:02.20
01:03.33
01:04.00
01:04.23
01:06.42
01:06.83
01:07.23
01:07.51
01:08.13
01:09.76
01:10.17
01:10.24
01:13.36
01:14.16
01:14.87
01:15.42
01:16.27
01:20.16
01:20.58
01:21.64
01:34.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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